και λοιπών αναλωσίμων στην κυρία Δασκαλάκη Θεοδώρα, συνολικής συμβατικής αξίας επτά χιλιάδων 

εννιακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτών (€7.979,95), ήτοι καθαρής αξίας έξι 

χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών (€6.435,45) πλέον ΦΠΑ 24% 

ποσού χιλίων πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών (€1.544,50). 

Ακολούθησε συζήτηση μεταξύ των μελών της Επιτροπής, κατά την οποία ο Πρόεδρος κάλεσε το 

σώμα να αποφασίσει σχετικά. 

ΑΔΑ: 6ΑΥΥΩΕ7-ΘΗΙ

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Λαμβάνοντας  υπόψη: 

1. Η από 21.05.2025 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.

[...]

044540628, Δ.Ο.Υ. Χαλκίδας, συνολικής συμβατικής αξίας επτά 

χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτών (€7.979,95), ήτοι καθαρής 

αξίας έξι χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών (€6.435,45) πλέον ΦΠΑ 

24% ποσού χιλίων πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών (€1.544,50). 

Αναθέτει στον Δήμαρχο τις περεταίρω ενέργειες. 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 208/2025  

Συντάχτηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος  Τα παρόντα μέλη 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Ο Προέδρος της